REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

__ PERCEARANTIMINE

MBIEMER B, -

.. S CREEHE TE
ATES - z

. Ll = ’.
= EME!
DATELINDJE g o

) | =

VENDLINDJE /] [EANE
VENDBANIM 7R SFE
NR. ID FP52060%04

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodlit Penal.)
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EMER e/l

MBIEMER Spuer CBlct)
ATESI COLEC

AMESI LRkl e A

DATELINDJE V6. 0 Lp5 ¢
VENDLINDJE T IPANE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETU SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE §
GJITHE FORMULARI!

?ﬂ'afﬁm%l RV A (\/Bag,m / %/é |
v :

(emér, mbiemér, nénshkrim)

/NG 74 f#&z//ﬁlzg 24/ %4 /

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 2



LIGJ
Nr. 138/2015

PER GARANTIMIN E
INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN,
EMEROHEN OSE USHTROJNE
FUNKSIONE PUBLIKE




1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1O

Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me

Tef|

N

giygésor sh
formés sé

PER GARANTlMlN"E
2. A jeni dénuar me bu|N1TnE@RrI1TgEﬂ§FFo Weffundimtar nga njé autoritet

wendos EMMERQHEN OSE USHTROJNE
FUNKSIONE PUBLIKE

PO

1O

)’(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fupuide it Bz ) gt

(emer mbiemér, nénshkrim)

#Eﬁgbwrﬂwsaﬁezgmﬁqlgnf vendim gjyqésor té
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Neni Lloji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO LIGJ 0| X
Nr. 138/2015

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Organi procedues.

INTEGRITETIT TE

Akeniqeﬁ%ﬁﬁQéH Na%oszﬁ*e%§l;g|;[>§ag\ﬂgjzbatuese pér kryerjen
e njé vepre penafe JNKSIONE PUBLIKE

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

Nésebpo, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emer mbiemér, nenshkrlm)
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\Organi procedues | Qyteti, Shteti | |\ Periudha/Data | R__ezultatet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo)(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mIé_pl)@tde:

Nr. 138/2015

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né poll:N;E\EeGRITETIT TE

Ndalimi dhe detyrim R BNd BoiEE ZGJIDH N,

Arresti né burg

Garancia pasuroreE M_E_R_O_H_EM 0S = U S HTRC'J N E
Arresti né shtépi F W P U Rl IK

Shtrimi i pérkohshém né njg spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ﬁﬁ/»ﬁa,o%&’ (B y V%M

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
Fage 5



LIGJ
Nr. 138/2015

PER GARANTIMIN E
INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN,
EMEROHEN OSE USHTROJNE
FUNKSIONE PUBLIKE




Qytet| dhe : a = T : erIUdhae g

 Tedhenate.

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |(x JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mpp§Rigfe:

Nr. 138/2015

,Z/ILAND, (TALI ESacc ohly , HILAK O

" W& Jegs CTud/ A/
RBCOLIA §) SCrEWzE
gg@d‘j{ F BAXNCARF.

Srewa, /MLE

'2&% Syfee/Eqre BE L

FOEAIAL | Shewes-pAa
GLENORLE, kil ME zw}de//y DFEFA I PES. UM/ VERL 5777
ERAKCE E szff; ﬁif‘“ 7 7975 PrEces HEXIES,
AY%

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Jiepoide Jbud) (Begia ) %f% :
7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

INGRLT AL CRug E4) QZZ/ -’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit joné té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e t€ gfitha té dhénave.
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Fage 8



LIGJ
Nr. 138/2015

PER GARANTIMIN E
INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN,
EMEROHEN OSE USHTROJNE
FUNKSIONE PUBLIKE






